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ECS4-25

SONDE TIRAFILI Ø4 mm - 25 m
Tubi e raccordi > Accessori per tubi - guaine > Molle - pozzetti -
sonde > Sonde tirafilo > Sistema passacavi > Sonda diametro
4 millimetri

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

HF

Norme

EN 61386-1

Etim
GRUPPO EG000050 - Utensili manuali
CLASSE EC000167 - Sistema passacavi
Materiale Plastica Lunghezza 25 m Colore Neutro

Qualità del materiale Poliammide Forma Tondo Forma della testa Ovale

Ambito di impiego Tubo da impianti
Larghezza/diametro del filo di
tiraggio 4 mm Carico di rottura 500 kg

Diametro testa guida cavo 5 mm Raccordo filettato No Tipo di supporto Senza

Intrecciato No

Barcode

8059606159928

40 NR

14 [kg]

8032636768803

1 NR

0.35 [kg]


